

Buddy Holly, Skagen ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 10 05 32 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

Thomas Hvid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buddy Holly, Skagen ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 10 05 32 18
Stiftet: 16. november 2000
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Hvid, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.004 t.kr. mod 1.137 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.539 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.003.942	1.137.365
2 Personaleomkostninger	-2.159.065	-993.200
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.693	-51.057
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-356</u>
Resultat før finansielle poster	1.731.184	92.752
Andre finansielle indtægter	3.500	15.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.014</u>	<u>-50.314</u>
Resultat før skat	1.730.670	57.438
Skat af årets resultat	<u>-192.060</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.538.610</u>	<u>57.438</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	<u>1.138.610</u>	<u>57.438</u>
Disponeret i alt	<u>1.538.610</u>	<u>57.438</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.838	57.772
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>161.838</u>	<u>57.772</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	510.000	510.000
Andre tilgodehavender	403.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>913.500</u>	<u>510.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.075.338</u>	<u>567.772</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	285.500	255.000
Varebeholdninger i alt	<u>285.500</u>	<u>255.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.779	0
Andre tilgodehavender	40.740	669.616
Periodeafgrænsningsposter	82.961	93.047
Tilgodehavender i alt	<u>194.480</u>	<u>762.663</u>
Likvide beholdninger	1.381.986	465.083
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.861.966</u>	<u>1.482.746</u>
Aktiver i alt	<u>2.937.304</u>	<u>2.050.518</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	795.675	-342.935
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.320.675</u>	<u>-217.935</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	423.291	83.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.107.783
Selskabsskat	192.060	0
Anden gæld	1.001.278	77.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.616.629</u>	<u>2.268.453</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.616.629</u>	<u>2.268.453</u>
Passiver i alt	<u>2.937.304</u>	<u>2.050.518</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-400.373	0	-275.373
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>57.438</u>	<u>0</u>	<u>57.438</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-342.935	0	-217.935
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>1.138.610</u>	<u>400.000</u>	<u>1.538.610</u>
	<u>125.000</u>	<u>795.675</u>	<u>400.000</u>	<u>1.320.675</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Kompensationspakker vedr. Covid-19	404.366	2.394.128
	<u>404.366</u>	<u>2.394.128</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	404.366	2.394.128
Resultat af særlige poster netto	<u>404.366</u>	<u>2.394.128</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.127.617	967.771
Andre omkostninger til social sikring	16.377	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	15.071	15.205
	<u>2.159.065</u>	<u>993.200</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningsaftale, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2022, 640 t.kr.